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“AREA 51- Conversation with insider Stephen Chua: foreword by Dr 

Michael E. Salla Ph D”

Ala 51- vestlused Stephen Chua´ga.

Singapur 19.okt 1960 – Markham, Kanada 6.märts 2021

Eessõna Dr Michael Salla´lt

Vestlused Elena Danaani ja Stephen Chua vahel kestsid 19.nov 2020 – 

6.märts 2021 ( 4 kuud).

Stephen Chua´l olid märkimisväärselt kõrged psüühilised võimed. Ta 

kaasati eriti salajastesse projektidesse ja teenis erivägedes.

Stephen oli 14-aastane (1977) kui juhtis Malaisia džunglis 

turismigruppe, et turistid saaks teha pilte metsikutest tiigritest, 

elevantidest, suurtest madudest ja teistest eksootilistest liikidest.

1981.aastal Stephen liitus sõjaväega ( Singaporean National Service), 

mis on kohustuslik kõigile 18-aastastele noormeestele. Kohustuslik IQ 

testi tulemus oli uskumatult kõrge ja ta pidi seda veel 3 x tegema. Ta 

värvati erivägedesse ja ta asus tööle otse Singapuri peaminister Lee 

Kwan Yew  (1959 – 1990) alluvusse. Ta töötas peaministri Lee juures 

üle kümne aasta ja alates 1990 tema järglase peaminister Goh Chok 

Tong heaks.

Peaminister Lee´le avaldas muljet Stepheni erilised võimed ja 

saavutused snaiperina ning teda edutati koloneliks juba 21-aastaselt.



Stephenil oli uskumatult kõrge gamma lainete sagedus ajus, mille 

vahemik 40-80 Hz, tema loomulik võime toota kõrgel sagedusel 

gammalaineid äratas huvi USA sõjaväeringkondades, kes esitasid palve 

ta üle viia Ala 51´le. Peaminister Lee andis nõusoleku määrata Stephen 

lühikeseks perioodiks Ala 51´le.

Kohapeal ( Ala 51) sai Stephen teada, et paljud USA õhuvägede piloodid

kannatasid tõsiste ajukahjustuste käes või surid, kui nad püüdsid 

kasutada meeletehnoloogiat ( mind technology), millega üritati lennata 

F-15F reaktiivlennukiga. Need F-15F lennukid olid F-15E lennukid, mis 

olid spetsiaalselt muudetud lendama mõtete jõul. Stephen pidi kandma 

spetsiaalset kiivrit ja kaaspiloodi iste taga oli täis elektroonikat. Mingit 

seerumit kasutati pilootide gamma lainete aktiivsuse suurendamiseks, 

mis tõi kaasa rängad ajukahjustused või surma.

Ala 51 teadlased tahtsid paremini aru saada, kuidas gamma lained 

töötavad, et piloodid saaks mõttejõul lendavate lennukitega lennata.

Stephenil õnnestus lennata muudetud F-15E ( F-15F) reaktiivlennukiga, 

ilma et ta peaks kasutama tehnilisi seadmeid. Ta aju võis taastoota kõrgel

sagedusel gamma laineid, mis vajalikud  mõttejõul lendava lennuki 

juhtimiseks.

Stepheni sõnul töötas Ala 51 ( fly-by-thought projects) mõttejõul 

projektiga teiste teadlaste seas ka dr Jenkins, kes töötab Vatikani heaks. 

1980ndatel, kui Elena( Danaan) oli 16-aastane, soovitas tulnukas Myrah 

üles otsida dr Jenkinsi. Elena sai hiljem teada, et dr Jenkins töötas 



Wright Patterson õhujõudude baasis ( USAF). Ilmselt on tegemist sama 

dr Jenkinsiga, keda Stephen kohtas Ala 51-s.

Stephen ehitas antigravitatsiooniseadme, mis võiks hõljutada inimesi. Ta

tegi seda selle põhjal, mida ta nägi kohapeal ( Ala 51). Vatikani teadlane 

dr Jenkins oli sellest huvitatud, aga Stephen lammutas selle laiali, sest ta 

ei usaldanud Vatikani.  Stepheni kogemus on sarnane ühe teise 

intsidendiga, mis seotud David Adair´ga. Noor ja andekas, kes püüdis 

USAF ametnike tähelepanu olles võimeline ehitama väikest 

tuumareaktorit ( nuclear fusion reactor), mida edukalt testiti kohas Ala 

51 1970ndate alguses. Kui Adair sai aru, et tema leiutist ( a first-strike 

nuclear weapon) tahetakse kasutada Nõukogude Liidu vastu, otsustas ta 

selle hävitada.

Alal 51, arvatavasti rohkem salastatud kohas S-4 Papoose järve juures, 

nägi Stephen tulnukaid – Tall Whites e. Kiily-Tokuts, ja keda teatakse 

eelkõige « Maytre » nime all ning üldlevinud lühikesi « halle », keda 

kasutavad paljud maavälised, kaasa arvatud inimesed. Vaatamata sellele,

et nad olid liitlased, siis Tall Whites ja Maytre vahel valitsesid 

komplitseeritud suhted, mis tihti lõppesid kaklusega. Stepheni sõnul 

tundis Maytre eriti agressiivset huvi tema võimete vastu, ta oli sunnitud 

distantsi hoidma. Stephenile  oli palgatud inimestest turvamehed, kes 

kaitsesid teda tulnukate eest.

Stephen kirjeldab maa-alust baasi Ala 51 ( S-4) all, mida kasutasid 

erinevad kosmoselaevad, kaasa arvatud kurjakuulutavad kolmnurkse 

kujuga Kiilly Torkuti laevad. See läheb kokku Charles Hall ütlustega, et 



Tall Whites laevad lendasid regulaarselt maa-alustesse baasidesse, mis 

oli nende jaoks ehitatud. Stephen kirjeldas ka väikest süstiku moodi 

kosmoselaeva, mis kuulus neljandale tulnukaliigile, kes on sõbralikud 

inimeste suhtes.

Stephenil õnnestus astuda teiste valitud sõjaväelastega koos Maytre 

kosmoselaeva pardale. Ta kirjeldas portaal-süsteemi, mis oli « ümar ja 

vedel » ( watery and round). Portaal hõlbustas hetkelist reisi nii Maal kui

väljaspool Maad.

Stepheni portaali kirjeldus on väga sarnane aegruumi portaaliga 

(spacetime portal), mida 

JP´l (hetkel töötab USA armees) õnnestus näha veealuses kosmoselaevas

Atlandi ookeanis, mida külastas veebruaris 2022. Sellest kirjeldan ma 

( Michael E. Salla) pikemalt oma uues raamatus :

 US Army Insider Missions : Space Arks, Underground Cities and ET 

Contact ( 2023). JP kogemused värvatuna USA armee poolt ja teenides 

erivägedes ning omades erilisi võimeid on sarnased Stepheni 

kogemustega töötades erivägedes Singapuris.

Ala 51-s kohtus Stephen Marsi inimestest tehnikutega, kes olid tulnud 

Maale, et tegeleda kaugelearenenud tehnoloogiaga, mis saadud 

erinevatelt tulnukrassidelt. Stephen kinnitas , et tulnukad peavad inimesi 

väga headeks insenerideks ja leiutajateks ning ehitatakse seepärast 

ühiselt koos inimestega  kaugelearenenud tehnoloogiat. Ja Stepheni 

jaoks oli suur üllatus, kui sai teada, et need Marsi töölised, kes ajutiselt 



määrati Ala 51-le, on tegelikult orjad, vaid mõne õigusega. Kui nad 

Marsi baasides käsklustele ei allunud, siis järgnes sellele surmaotsus, 

olles väga karmides tingimustes seal punasel planeedil. Reptiloidid 

valitsevad täielikult selle üle, mis toimub Marsi baasides, küll koos 

Maytre ja lühikeste “hallidega”, aga viimased on madalamal pulgal. 

Stepheni vestlusi Marsi tehnikutega kinnitab ühe teise insaideri 

aruanded, kus öeldakse, et ulatuslik orjakaubandus kosmoses on olemas,

mille jäljed viivad saksa kosmose programmini nimega Must Laevastik (

the Dark Fleet or Nachtwaffen). Eriti selgelt kirjeldab Tony Rodrigues 

kohutavat aega orjana oma raamatus “ Ceres Colony Cavalier: A True 

Account of One Man´s Twenty Year Abduction ( 2022)”, kus ta oli 

sunnitud teenima Kuul, Marsil ja Ceresil 20 aastat.

Elenaga vesteldes kirjeldab Stephen kohtumist reptiloid-inimese 

hübriidiga, kes oli saadetud atentaadi katsele, kui Pakistani peaminister 

Benazir Bhutto külastas 1995.aastal Singapuri.

Atendaadi katse kinnitab, et Bhutto oli vihastanud Musta Laevastikku ja 

nad saatsid treenitud hübriididest palgamõrvarid.

Suhtlemisel ja viimases intervjuus Elenaga Stephen paljastab, et tema 

ebatavalise talendi pärast ahistati ja rünnati teda aastaid erinevate 

tulnuküksuste poolt, nii Singapuri peaministri juures töötamise ajal kui 

ka pärast seda. Pensionile jäädes oli ta pidev sihtmärk neile, kes tahtisd, 

et ta vaikiks oma kogemustest. Stephen kirjeldab, kuidas ta kaitses 

ennast kogu selle aja rünnakute eest, ja kord päästsid teda Mantid eriti 

õela Maytre´de rünnaku eest kui kolm Maytre´d tulid läbi portaali. 



Sarnast portaali oli Stephen näinud Maytre laeval Ala 51-s. Mantid 

pärastpoole ravisid Stepheni haavu.

Aastaid rünnakute all olnuna ja kahjusid kannatades mõistis Stephen, et 

ei ole palju elupäevi enam järel. Ta otsustas ühendust võtta Elenaga ja 

paljastada, mida ta mäletab. Tema viimases suhtluses on Stephen 

veendunud asja kiireloomulisuses, et raamat avaldataks nii kiiresti kui 

võimalik.

Stephen märkis, et Tiibeti kausside heli aitab stimuleerida aju gamma 

laineid ja soovitab inimestel neid kuulata, mediteerida. Kui arendada ja 

tõsta gamma lainete sagedust, siis suudetakse kontrollida 

kaugelearenenud tehnoloogiat nagu Tehisintellekt ( Artificial 

Intelligence- AI) ja sa ei ole Tehisintellekti poolt kontrollitav.

Stepheni nõuanne on sarnane kaugelearenenud maaväliste 

tsivilisatsioonidega nagu Andromeedalased ja Arktuurlased , kes 

väidavad, et nad suudavad ohutult kasutada Tehisintellekti , see on kui 

nende teadvuse ühendamine  ürgallikaga. ( Stephen´s advice is similar 

to how advanced extraterrestrial civilizations such as the Andromedans 

and Acturians claim they are able to safely use Artificial Intelligence due

to their consciousness connection to primordial source energy ( aka God/

Universal Logos, etc.))

Väga soovitan raamatut neile, kes soovivad näha suurt pilti ja teada 

saada, mis Maal tegelikult toimub.

Michael E. Salla, Ph.D. 5.mai 2023


